[image: image1.jpg]

Муниципальное образование

«Вельский муниципальный район»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24 марта 2011 года                           № 412
Об утверждении порядка
изменения типа существующего муниципального учреждения
МО «Вельский муниципальный район»
в целях создания бюджетного или казенного учреждения.
В соответствии со статьей 17.1 Федерального закона от 12 января 1996 г. N 7-ФЗ "О некоммерческих организациях", пунктом 5 статьи 18 Федерального закона от 3 ноября 2006 г. N 174-ФЗ "Об автономных учреждениях", статьей 31 Федерального закона от 8 мая 2010 г. N 83-ФЗ "О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения муниципальных учреждений" ПОСТАНО ВЛЯЮ:
1. Утвердить прилагаемый Порядок изменения типа существующего муниципального учреждения МО «Вельский муниципальный район» в целях создания бюджетного или казенного учреждения.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава МО

«Вельский муниципальный район»                                                 А.В. Смелов